Van: S < @boskalis.com>
Verzonden op: maandag 9 november 2020 20:00:24

Aan: S (VWM) <5 @rws.al; [
(GPO)<' - @rwsanl>
cc: S < @boskalis.com>; [ [

S <info@ > (VWM< @rwsal;
C < @boskalis.com>; [
(PPO) < @rwsal>

Onderwerp: RE: Tijdelijjke maatregelen bij verplaatsen betonning Marker Wadden
Bijlagen: image001.png

Beste|

Bedankt voor je bericht, gelukkig is de boel weer operationeel, we gaan ze zien.

Met vriendelijke groet,

Van: [0 (VWM< @rws.anl>

Verzonden: maandag 9 november 2020 16:31

Aan: [ (GPO) < @rwsanl>;
< @boskalis.com>

CC: < @boskalis.com>; T [

<info@: > [ (VWM) < @rws.nl>
Onderwerp: RE: Tijdelijke maatregelen bij verplaatsen betonning Marker Wadden

Hoi Allemaal,

Ik heb net bericht gekregen dat het schip vanmiddag is bemand en nu onderweg zijn naar Lelystad, ze gaan morgen eerste werk beginnen met
het omleggen van de markering.

Ik hoop jullie bij deze voldoende te hebben geinformeerd.




Van: [ (GPO) rws.nl>
Verzonden: maandag 9 november 2020 15:10

Aan: ‘I <IN @boskalis.com>
CC:[f o (VWM)<i o @iws.l>; o @boskalis.com
< @boskalis.com>; TR [E <info

Onderwerp: Tijdelijke maatregelen bij verplaatsen betonning Marker Wadden
Dag| |, dank voor je informatie.

[ en|  zullen defails afspreken m.b.t. de tijdelijke maatregelen. Mogelijk is het niet nodig om apart een boot te laten varen. Het gaat er
om dat de pleziervaart en de vissers in de gaten gehouden worden en tijdig per marifoon benaderd worden.

Naar verwachting zal morgen in de 29¢ helft middag en anders woensdagochtend de markering worden verlegd.
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I

Van: [ < @boskalis.com>
Verzonden: maandag 9 november 2020 14:54

Aan: [ (GPO) rws.ol>
CC:l . (PPO) rws.l>; T [
<info@UEE>; I (PPO) < @rws.nl>; [ <IN @boskalis.com>;

I G @boskalis.com>
Onderwerp: RE: Verslag verplaatsen betonning Marker Wadden

Ha [,

Snelle schatting is tussendel ~~ per uur, even athankelijk hoe we eea gaan oplossen.
Uitvoering is druk aan het regelen.

Met vriendelijke groet,

Van:| [ (GPO) rws.nl>

Verzonden: maandag 9 november 2020 14:47

Aan: [T < @boskalis.com>

cc:o . (PPO) rws.nl>; W [
<info@E>; I (PPO) <M @rys.nl>

Onderwerp: RE: Verslag verplaatsen betonning Marker Wadden

Dag|  , heb je een indicatie van die kosten?
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Van: [ < @boskalis.com>
Verzonden: maandag 9 november 2020 14:36

Aan: [ < @boskalis.com™>; I (GPO) I @rws.nl>; [,
[ (PPO) < @rws.nl>; [ < @boskalis.com>; [
[ <info

Onderwerp: RE: Verslag verplaatsen betonning Marker Wadden

Beste [,

Zojuist jouw en| | nog geprobeerd te bellen maar ik kreeg je voicemail. Inmiddels | wel gesproken en die gaf aan het
gewoon te regelen als ON.

N.a.v jouw telefoontje om 12.15 vanmiddag, waarin jij mededeelde dat de betonning niet tijdig verlegt kan worden het volgende.
Ik heb ik zojuist met de uitvoering gesproken en onze planning is als volgt.

Vannacht omstreeks 04.00 zijn de werkzaamheden op het Zuidstrand klaar en wij willen de Mosa omstreeks 06.00 morgenochtend
gaan verhalen naar Winput 1 tbv suppleren Noordstrand.

Om vertraging te voorkomen kunnen wij een boot t.b.v. de scheepsvaartbegeleiding regelen voor de periode dat er geen betonning
ligt, maar hier zijn natuurlijk kosten aan verbonden welke wij niet hebben voorzien.

Graag zie ik per omgaande jullie reactie ook graag tegemoet.

Met vriendelijke groet,

Van: [ < @boskalis.com>
Verzonden: maandag 2 november 2020 16:45

Aan: [ (VWM) rws.nl>; I (GPO) i @rws.nl>;
S (PPO) T @rws.nl>

CC: [ <E@boskalis.com>; I < @boskalis com>;
C [ <info
Onderwerp: RE: Verslag verplaatsen betonning Marker Wadden

Beste|
Mooi ,bedankt voor je terugkoppeling.

Met vriendelijke groet,




Van: [ (VWM) rws.nl>

Verzonden: Monday, November 02, 2020 1:55 PM

Aan: [ < @boskalis.com>; I (GPO) < @rws nl>; [,
[ (PPO) G @rws.nl>

CC: [ <I i @boskalis.com>; I < @boskalis com>;
E [ <info

Onderwerp: RE: Verslag verplaatsen betonning Marker Wadden

Hoi[ ",

We hebben het vaartuig ingepland voor 9-11-2020, exacte tijd kan ik nog niet noemen.

Van: [ < @boskalis.com>

Verzonden: maandag 2 november 2020 13:45

Aan: [ (GPO) rws.nl>; [ (VWM) <5 @ws.al>;
I (PPO) T @rws.nl>

CC: [ < @boskalis.com>; N < @boskalis.com™>;
S [ <info

Onderwerp: RE: Verslag verplaatsen betonning Marker Wadden

Goedemiddag,

Zoals de planning er momenteel voor staat zullen we volgende week maandag (09-11-2020) uit de werkzaamheden
lopen in Winput 2.

Daarbij gaan we direct om met de winzuiger naar Winput 1, hierbij het verzoek om de werkbetonning komende
maandag te verplaatsen van Winput 2 naar Winput 1.

Dit alles is gebaseerd op de planning en productie zoals we die nu verwachten, eventuele verletten kan ik op dit
moment nog niet voorzien.

Mochten er wijzigingen opdoen laat ik jullie dat z.s.m. weten.

Met vriendelijke groe




Van: [ < @boskalis.com>

Verzonden: Monday, September 14, 2020 11:02 AM

Aan: [ (GPO) < > [ < @boskalis.com>; [
< @boskalis.com>; IR (PPO) >; FE [ <>

CC:l (VWM< @wsal>
Onderwerp: RE: Verslag verplaatsen betonning Marker Wadden

Beste [0,

Hierbij toch even een reactie van onze zijde.

Natuurlijk zullen wij, zoals jullie gewend zijn, ons flexibel opstellen en tijdig communiceren en informeren echter is flexibel een
ruim begrip.

Als wij klaar zijn met de activiteiten in Winput 2, gaan wij direct om naar Winput 1, dit is dus een kwestie van uren en niet van
dagen. Dit wil ik toch wel even vooraf heel duidelijk kenbaar maken. Conform contract is Opdrachtgever lees RWS
verantwoordelijk voor het leggen van de betonning, hier willen wij dus niet door gehinderd worden.

Verder het verzoekom| als aanspreekpunt te gaan gebruiken. (tel. | ) zoals je misschien al weet heeft
[ zijnarbeidscontract opgezegd vandaar.

Hopende jullie voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

Van:|  (GPO) rws.nl>

Verzonden: maandag 14 september 2020 8:59

Aan: [ <IN @boskalis.conr>; I <IN@boskalis.com>
ce: (VWM< @nwsanl>

< @boskalis com>; I (PPO) < @rws.l>
Onderwerp: Verslag verplaatsen betonning Marker Wadden

Afspraak m.b.t. het verplaatsen van de markering bij de Marker Wadden.

Deze afspraak is gebaseerd op de conclusie dat er onvoldoende betonning aanwezig is om zowel alle werkterreinen (strand zuidwest,
recreatiestrand en strand noord) als alle zandwinputten in de markering te leggen. Omdat het ook helder is dat niet op het uur gepland kan
worden, is afgesproken dat beide partijen zich flexibel opstellen.

D.w.z.dat|  (Markeringsdienst) rekening houdt met een marge in de planning van een paar dagen in de week om de betonning aan te passen
endat|  (Boskalis) zo snel als duidelijk is dat werkzaamheden gaan afronden bij de standen zuidwest en het recreatie strand dit doorgeeft aan

Verder is geconcludeerd dat:



- dit een werkbare afspraak voor beide partijen is,

- rechtstreeks contact verloopt tussen| en|  en

- beiden over elkaars contactgegevens beschikken.

Met|  is een indicatieve planning afgesproken en het schip gereserveerd voor de volgende datums:

Uitleggen werkgebied inclusief laterale markering bij de haveningang staat gepland tussen 5-10-2020 en 9-10-2020, uitligtijd tot 18-11-2020

Opnemen werkgebied en verleggen naar de volgende put staat gepland op 18-11-2020 t/m 31-12-2020.

Na 1 januari: blijven alleen zandwinput 3 van Boskalis en de winput van Van Oord in de betonning liggen.




